Официальное периодическое печатное издание,

предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления

Ольхово-Рогского сельского поселения и иной официальной информации

Содержание:
1. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2023 № 52 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                  ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2023 г. № 52

с. Ольховый Рог

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.01.2023 № 3 «Об утверждении бюджетного прогноза Ольхово-Рогского сельского поселения на период 2023 – 2030 годов» Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения  п о с т а н о в л я ет :

1. Признать
утратившими
силу
постановления
Администрации  Олььхово-Рогского сельского поселения по Перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
С.Н.Морозов

Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации

 Ольхово-Рогского сельского поселени

                                                                                                                                                                            Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения  от      25.04.2023№ 52

ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,  признанных утратившими силу

1.Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.02.2017 № 26 «Об утверждении бюджетного прогноза Ольхово-Рогского сельского поселения на период 2017–2022 годов».

2.Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 19.01.2018 № 2 «О внесении изменения в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.02.2017 № 26».

3.Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 07.02.2019 № 9 «О внесении изменения в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.02.2017 № 26».

4.Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 12.02.2020 № 14 «О внесении изменения в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.02.2017 № 26».

5. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 12.02.2020  №15 «Об утверждении бюджетного прогноза Ольхово-Рогского сельского поселения  на период 2020 – 2030 годов».

6.Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 19.02.2021№
5«О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 12.02.2020 № 15».

7.Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.02.2022 №17 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 12.02.2020 № 15».

Глава Администрации

  Ольхово-Рогского сельского поселения
                                        С.Н.Морозов
	Главный редактор:  С.Н.Морозов
	Тираж: 10 экз.

Цена :  бесплатно
	Адрес редакции (типографии): 346125, Ростовская область Миллеровский район,

сл. Никольская, ул. Центральная, 9,

	Учредитель: Администрация Ольхово-Рогского  сельского поселения
	Издатель: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

	Информационный бюллетень учрежден постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.08.2019 № 22
	Отпечатано: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

346125, Ростовская область Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9

 тел. 8(86385)55690

[image: image1][image: image2][image: image3]